
Comune di Serrara Fontana 

Città Metropolitana di Napoli 
STAZIONE DI CURA SOGGIORNO E TURISMO ESTIVA ED INVERNALE 

 

SERVIZIO DEMANIO 

 

Prot. n. 4844 

lì 22/05/2023 

OGGETTO: COMUNE DI SERRARA FONTANA - PORTO DI S.  ANGELO - PUBBLICAZIONE 

AVVISO - ISTANZA DI RINNOVO C.D.M.  N. 81/06 e ss.mm.ii. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTI: 

- l’art. 18 del D.P.R. 15 febbraio 1952, n.  328; 

- gli artt.  8, 9 e 10 della L. 07 agosto 1990, n.  241 e ss.mm.ii.; 

- la L. 16/03/2001 n.  88;  

- la L.R. 29.06.2021, n. 5; 

- il D.D.  n. 133/2010; 

- la delibera di C.C. n. 3 del 11/04/2023; 

- la normativa vigente in materia di demanio marittimo anche a carattere regionale. 

 

RENDE NOTO  

 che con istanza (mod. D2) acquisita al protocollo in data 22/05/2023 con n. 4839, id: 215877 il Sindaco 

p.t. in virtù del Deliberato di C.C. n. 3 del 11/04/2023 ha richiesto il rinnovo per il periodo 01.01.2024-

31.12.2029  in favore del Comune di Serrara Fontana, con sede legale in Via Roma n. 79, C.F. 83001410634, 

nella persona del Sindaco in carica, Dott.ssa Irene Iacono nata a Ischia (NA) il 31.05.1971 e residente in Serrara 

Fontana alla via Pendio Oscuro n. 33, della Concessione demaniale marittima n. 81/06 e ss. mm. ii. (cfr. CdM 

n. 153/2008 e n. 65/2019), allo scopo di efficientare i suddetti beni demaniali attraverso la modernizzazione 

delle dotazioni tecnologiche funzionali all’ormeggio e a tutela e sicurezza dei fruitori delle aree demaniali 

marittime; 

 A tal fine si specifica che: 

- il rinnovo della concessione demaniale marittima è di anni 6; 

- la concessione riguarda l’area demaniale marittima nel Porto di S. Angelo per una superficie complessiva 

di mq 21.499,00 di cui mq 8.323,00 di aree a terra e mq 13.175,00 di specchio acqueo; 

- l’istanza con i relativi elaborati progettuali e tecnici sono depositati presso il Comune di Serrara Fontana 

– Servizio Demanio – a disposizione del pubblico per la consultazione previa richiesta scritta ai sensi della 

normativa vigente in materia; 

- tutti i soggetti portatori di interessi giuridicamente riconosciuti, ove lo ritengano opportuno, possono 

avanzare osservazioni in forma scritta, entro e non oltre il termine di  15 (quindici) giorni dalla data di 

pubblicazione del presente avviso, a pena di inammissibilità, indirizzandole al Servizio Demanio del 

Comune di Serrara Fontana Via Roma, 79 – 80081 Serrara Fontana  e/o tramite pec: 

protocollo.serrarafontana@asmepec.it. L’Autorità decidente ha l’obbligo di valutazione dandone conto 

nella motivazione del provvedimento finale; 

- trascorso il termine sopra indicato non sarà accettata alcuna osservazione e si provvederà alla conclusione 

del procedimento; 

- Responsabile del procedimento Schiano Cristoforo tel. 081 9048824;  

- Responsabile di Servizio: Dott.ssa Rosanna Mattera, telefono 081 9048823 pec: 

utcediliziaprivata2.serrarafontana@asmepec.it   

DISPONE 

La pubblicazione del presente Avviso sul BURC e presso gli Albi del Comune e dell’Autorità 

Marittima per 15 giorni. 

  Il Responsabile del Servizio Demanio                       
                                dott.ssa Rosanna Mattera 

                                                                                        
 

C.F. 83001410634 - VIA ROMA n. 79 – 80081 ERRARA FONTANA – TEL 081.9048823 

www.comune.serrara-fontana.na.it –  PEC: utcediliziaprivata2.serrarafontana@asmepec.it  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  5 Giugno 2023

mailto:protocollo.serrarafontana@asmepec.it
mailto:utcediliziaprivata2.serrarafontana@asmepec.it
http://www.comune.serrara-fontana.na.it/
mailto:utcediliziaprivata2.serrarafontana@asmepec.it

	BURC n. 43 del  5 Giugno 2023

